平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由

公共工事の増加やWindowsXPのサポート終了にともない、お客様のシステム投資が増大しており、ソフトウェアの販売は
好調に推移しております。加えて、特に３月度において、消費増税前の駆け込み需要が重なったことで、売上高は従来予
想を上回る見通しとなりました。

増収にともない、営業利益、経常利益につきましても、前回発表予想を上回る見込みであります。
また、当期純利益に関しましても、本日発表の「投資有価証券売却損の発生に関するお知らせ」の通り特別損失が発生し

たものの、前回発表予想を上回る見通しとなりました。

平成26年4月11日
各 位

上場会社名 株式会社ビーイング
代表者 代表取締役社長 末広 雅洋
（コード番号 4734 ）
問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 後藤 伸悟
（TEL 059-227-2932）

業績予想業績予想業績予想業績予想およびおよびおよびおよび配配配配当当当当予想予想予想予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年１月31日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

●●●● 業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,300 380 400 260 33.06

今回修正予想(B) 4,700 580 600 380 48.30

増減額(B-A) 400 200 200 120

増減率(%) 9.3 52.6 50.0 46.2

（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

3,630 202 220 185 23.54

●●●● 配配配配当当当当予想予想予想予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

修正の理由
当社は業績連動型の配当方針を採用しております。連結業績予想を上記のとおり増額修正いたしましたので、これに伴い
配当予想も修正いたします。

(注)上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。
実際の業績は、今後さまざまな要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成26年１月31日
発表）

― 0.00 ― 10.00 10.00

今回修正予想 ― ― ― 15.00 15.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期実績
（平成25年3月期）

― 0.00 ― 5.00 5.00